
Zarządzenie NR 716/2021
Prezydenta Miasta  Kalisza
z dnia 25 listopada 2021 r.

w sprawie ustalenia odpłatności za poszczególne usługi Dziennego Domu Pomocy Społecznej w 
Kaliszu dla osób bez skierowania Dyrektora MOPS w Kaliszu

Na podstawie
art.30 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 08 marca 1990r.(Dz.U. z 2021r. poz. 1372 z 
późn. zm.) w związku z §7 ust.2 uchwały Nr XXVI/448/2005 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 27 
stycznia 2005 r. w sprawie  nadania statutu Dziennemu Domowi Pomocy Społecznej w Kaliszu 
oraz
§65 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kalisza  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
Nr 793/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 14 grudnia 2018 r. w sprawie  ustalenia  Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Kalisza ( z późn. zm.)   zarządza  się, co następuje:

§1.
Odpłatność za usługi świadczone przez Dzienny Dom Pomocy Społecznej  w Kaliszu  dla osób  bez
skierowania  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka Pomocy Społecznej w Kaliszu ustala się  w 
wysokości jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§2.
1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu  merytorycznie 
Wiceprezydentowi Miasta Kalisza.
2. Wykonanie zarządzenia  powierza się kierownikowi Dziennego Domu Pomocy Społecznej w 
Kaliszu.

§3.
Zarządzenie podlega publikacji  w  Biuletynie Informacji Publicznej.

§4.
Traci moc  zarządzenie  Nr 756/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia  18 grudnia  2020r.  w 
sprawie  ustalenia odpłatności za poszczególne usługi Dziennego Domu Pomocy Społecznej w 
Kaliszu dla osób bez skierowania  Dyrektora MOPS w Kaliszu.

§5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2022 roku.

                                                                                                                      
Prezydent Miasta Kalisza

          /…/
        Krystian Kinastowski



Załącznik  do  Zarządzenia  716/2021
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 25 listopada 2021 r.

Odpłatność za poszczególne usługi Dziennego Domu Pomocy Społecznej w Kaliszu dla osób bez 
skierowania Dyrektora MOPS w Kaliszu

L.p.           Rodzaj  usług ilość odpłatność

1. Obiad dwudaniowy, napój/owoc 1 porcja 11,50zł + VAT

2. Wejściówka na zajęcia gimnastyczne 1 osoba  5,00zł. + VAT

3. Wejściówka na zabawę taneczną 1 osoba 10,50zł. + VAT

4. Wejściówka na na na zajęcia edukacyjne 1 osoba  5,00zł. + VAT

5. Wejściówka na zajęcia integracyjne w ogrodzie 1 osoba  4,50zł. + VAT

6. Wejściówka na potańcówkę 1 osoba  8,00zł. + VAT

7. Wejściówka na wyjazdową  imprezę integracyjną 1 osoba 11,00zł. + VAT

8. Profilowana zupa* 1 porcja  4,50zł + VAT

9. Profilowane drugie danie* 1 porcja 11.50zł.+ VAT

* posiłek przygotowywany dla  dzieci, młodzieży, osób ze szczególnymi potrzebami 
żywieniowymi, posiłek przygotowywany zgodnie z  normami  dla poszczególnej kategorii 
odbiorców.

                                                                                                         Prezydent Miasta Kalisza
   /…/

  Krystian Kinastowski


